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HOLISTA Less Stress tabletki na stres
dla psa i kota 60 tab

Cena 36,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5905923214365

Opis produktu

Holista Less Stress tabletki na stres dla psa i kota 60 tab
Preparat dla psów i kotów w formie tabletek przeznaczony do łagodzenia objawów niepokoju oraz lęku w sytuacjach
stresogennych jak np.: burza, wystrzały fajerwerków, podróż, przeprowadzka, wizyta u groomer'a. 

Preparat dla psów i kotów dorosłych.

ZASTOSOWANIE:

Łagodzenie stresu i niepokoju
Ekstrakt z rumianku i waleriany wykazuje silne działanie uspokajające, wspierające zwierzęta w radzeniu sobie z sytuacjami
stresowymi takimi jak burza, fajerwerki czy wizyta u groomera. Preparat idealnie nadaje się dla pupili narażonych na lęki
wynikające z nagłych zmian środowiska lub nowych bodźców.

Wsparcie produkcji serotoniny
L-tryptofan, niezbędny aminokwas, wspomaga produkcję serotoniny, która jest kluczowa dla stabilizacji nastroju i zmniejszenia
uczucia niepokoju. Dzięki temu składnikowi preparat pomaga uspokoić i zrelaksować zwierzęta, zapewniając im komfort
emocjonalny w trudnych sytuacjach.

Elastyczne stosowanie w sytuacjach stresowych
Preparat mozna podawać zarówno profilaktycznie, zaczynając 24 godziny przed spodziewanym stresem, jak i w nagłych
przypadkach, dostosowując dawkowanie w razie potrzeby. 

Poznaj najważniejsze cechy produktu:

łagodzi niepokój i stres - ekstrakt z rumianku oraz waleriany wspomaga naturalne wyciszenie i relaksację. Dzięki
czemu zwierzęta mogą lepiej poradzić sobie w stresujących sytuacjach
wspiera równowagę emocjonalną - L-tryptofan wspomaga produkcję serotoniny, która wpływa na stabilizację
nastroju oraz zmniejszenia napięcia nerwowego, zapewniając zwierzętom komfort psychiczny
bezpieczne stosowanie - produkt w formie tabletek usprawnia podawanie, odpowiednio opracowana formuła
pozwala na bezpieczną suplementację w dłuższych okresach wzmożonego stresu

Skład: ekstrakt z rumianku (DER 4:1), L-tryptofan( 20mg), ekstrakt z waleriany. 
  

Dodatki technologiczne (mg)/kg: celuloza.24,31

Zastosowanie/24h

Koty: 1 tabletka
Psy: 1 tabletka na 10 kg m.c. 

W razie potrzeby dawkę można podwoić. Aby uzyskać najlepszy efekt należy rozpocząć podawanie preparatu 24h przed
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spodziewaną sytuacją stresogenną.

W nagłych przypadkach najszybciej jak to możliwe.
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